

AREA MOBILITÀ Servizio trasporti e autoparco

Determinazione di liquidazione N. 1200 / 2025 Responsabile del procedimento: PAROLIN ALBERTA

Oggetto: CONTRATTO **TELEPASS** N. 334301900 **LIQUIDAZIONE** PER L'ACQUISIZIONE DI N. 2 VIACARD, PER LA SUCCESSIVA ATTIVAZIONE DI N. 2 APPARECCHIATURE TELEPASS S.P.A., PER LE AUTOVETTURE DELLA POLIZIA VENATORIA E ITTICO **PROTEZIONE** DELLA CIVILE DELLA METROPOLITANA DI VENEZIA

Il dirigente

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si richiama;

visto il contratto in essere con Telepass S.p.A. n. 334301900, che permette l'utilizzo di apparecchiature Telepass per l'accesso alla rete autostradale con i veicoli dell'Ente, quando necessario;

vista la necessità di attivare ulteriori n. 2 apparecchiature Telepass, a far carico sul contratto in essere, manifestata dalla Polizia Ittico Venatoria:

viste le indicazioni da parte di Telepass S.p.A., fornite tramite servizio di comunicazione "customer care" a mezzo e-mail, per l'attivazione delle necessarie apparecchiature Telepass, che si riportano di seguito:

- attivare, per ogni apparecchio Telepass, una tessera viacard;
- per l'attivazione di ogni tessera Viacard, liquidare a favore di Telepass S.p.A., a titolo di deposito, € 150,00 sul codice IBAN IT15G0306902887100000002967;
- inviare la ricevuta/quietanza del bonifico bancario al seguente indirizzo e mail integrazionedeposito@telepass.com;
- una volta ricevute le tessere Viacard, si possono ritirare gli apparati telepass recandosi presso uno dei canali fisici della rete di distribuzione Telepass S.p.A., oppure accedendo all'Area Riservata del relativo sito web;

vista la determinazione n. 1811 del 04/07/2025, con la quale si è impegnato l'importo totale di € 300,00 all'impegno n. 2126/2025 a copertura del deposito cauzionale per l'acquisizione delle n. 2 tessere viacard di cui all'oggetto, e si è proceduto all'accertamento del medesimo importo cauzionale;

vista la necessità di liquidare, per le motivazioni addotte ai punti precedenti, Telepass S.p.A., via Laurentina, 449 – 00142 Roma – P.IVA 09771701001, l'importo indicato, sul codice IBAN indicato dalla stessa ditta, allo scopo di ritirare gli apparati Telepass necessari;

richiamato il contratto n. 334301900 con Telepass S.p.A. attualmente in vigore;

accertato che Telepass S.p.A. risulta in regola con il pagamento dei contributi previdenziali e assistenziali, riscontrabile dal Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), assunto al protocollo dell'Ente col n. 34741/2025 con scadenza di validità il 19/09/2025;

preso atto che, trattandosi di deposito cauzionale, non si applica la scissione dei pagamenti;

DETERMINA

- di liquidare a Telepass S.p.A., con sede legale in via Laurentina, 449 00142 Roma, P.IVA 09771701001, l'importo di euro 300,00 a titolo di deposito cauzionale per l'attivazione di n. 2 tessere Viacard, allo scopo di acquisire altrettanti apparati Telepass da installare sui veicoli della Polizia ittico venatoria della Città metropolitana di Venezia, importo indicato nel prospetto allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento, sul codice IBAN IT15G0306902887100000002967 indicato dalla ditta stessa;
- di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l'operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia tali da proporre l'invio di una delle comunicazioni previste dal provvedimento del Direttore dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE PAROLIN ALBERTA

atto firmato digitalmente